
Strona 1 z 2 

 

 ZARZĄDZENIE NR 40/25 

WÓJTA GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia przeglądów gwarancyjnych 

inwestycji drogowych zrealizowanych przez Gminę Brudzeń Duży 

 w latach 2021- 2023. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (tj. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz §10 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 

Brudzeń Duży stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 20/2024 Wójta Gminy Brudzeń 

Duży z dnia 30 sierpnia 2024 roku 
 

zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia przeglądów gwarancyjnych inwestycji 

drogowych zrealizowanych przez Gminę Brudzeń Duży w latach 2021 – 2023, których 

obowiązek wynika z umów wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

2. W skład Komisji wchodzą: 

 

• Elżbieta Oliwkowska – Przewodniczący Komisji - przedstawiciel Zamawiającego, 

• Katarzyna Szelągowska – Członek Komisji - przedstawiciel Zamawiającego. 
 

3. Przeglądy gwarancyjne przeprowadza się przy udziale: 

• Wykonawcy, 

• Sołtysów sołectw na których realizowana była inwestycja drogowa. 
 

§2 

Zadaniem Komisji jest: 

• zawiadomienie Wykonawcy i właściwego Sołtysa o terminie i miejscu wykonania 

przeglądu gwarancyjnego, 

• dokonanie przeglądu gwarancyjnego wykonanych robót, 

• wskazanie ewentualnych usterek lub nieprawidłowości wraz z przygotowaniem 

protokołu z przeglądu infrastruktury dróg. 

• przygotowanie projektu wezwania o usunięcia stwierdzonych wad w przypadku ich 

ustalenia. 

§3 

Komisja zobowiązana jest do przeprowadzenia przeglądów inwestycji w terminach 

określonych w załączniku Nr 1  do ww. zarządzenia oraz przedłożenia protokołu z przeglądu 

Wójtowi Gminy Brudzeń Duży w terminie 7 dni od daty zakończenia przeglądu wraz  

z projektem wezwania do usunięcia wad, o ile zostaną stwierdzone.  

 

 
 



Strona 2 z 2 

 

§4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.  

 

§5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

Strona 1 z 3 
 

                                                                                                                                                                                       Załącznik Nr 1  

                                                                                                                                                                                                                                                   do Zarządzenia nr 40/25 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   z dnia 27 maja 2025 r.  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   Wójta Gminy Brudzeń 

Duży                                                                                                                                                                                                                                                               



   

Strona 2 z 3 
 

Lp. Nr umowy i 

data zawarcia 

umowy 

Wykonawca Przedmiot umowy Okres 

gwarancji 

Data 

odbioru 

końcowego 

Termin realizacji  

przeglądu  

gwarancyjnego 

1. 38/2021  

z 24.08.2021 r. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp.  

z o.o., ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno 

Przebudowa drogi gminnej nr 

290330W w m. Krzyżanowo. 

60 

miesięcy 

25.10.2021 r.               30.06.2025 r. 

2. 32/2022  

 z 28.07.2022 r. 

Handel i Usługi ER-BRUK Karen Avetisyan, ul. 

Starowiejska 87, 87-603 Wielgie 

Budowa drogi gminnej wraz z siecią 

wodociągową i kanalizacji 

sanitarnej w ciągu ul. Wrzosowej  

i ul. Witosa w Brudzeniu Dużym  

o długości 0,681 km. 

60 

miesięcy 

01.09.2023 r.               30.07 2025 r. 

3.  

48/2022  
z 27.09.2022 r. 

  

                                                                         

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp.  

z o.o., ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno 

Budowa drogi z kostki brukowej  

w Brudzeniu Dużym ul. Witosa i ul. 

Szkolna o długości 800 mb wraz  

z chodnikiem i kanalizacją 

deszczową. 

 

 

                                       

60 

miesięcy 

 

09.08.2024 r.              30.07.2025 r.  

Przebudowa drogi gminnej w m. 

Żerniki oraz Robertowo  

o długości 900 mb. 

17.04.2024 r.               30.07.2025 r. 

 

 

 

4.  

 

 

 

12/2023                                   

z 20.04.2023 r. 

 

 

 

Handel i Usługi ER-BRUK Karen Avetisyan, ul. 

Starowiejska 87, 87-603 Wielgie 

Poprawa infrastruktury drogowej 

na terenie Gminy Brudzeń Duży, 

przebudowa drogi Krzyżanowo  

i Janoszyce  ( 290330W) o długości 

1100 m. 

 

 

60 

miesięcy                                    

 

26.04.2024 r.              30.06.2025 r. 

Przebudowa drogi Nr 310507W  
Sobowo o długości 998 m. 

26.04.2024 r.             30.06.2025 r. 

Wykonanie skrzyżowania z drogą 
wojewódzką nr 562, przebudowa 

26.04.2024 r.             30.08.2025 r. 



   

Strona 3 z 3 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 
 drogi Murzynowo o długości 562 

m.  
 

Budowa drogi gminnej nr 290339W 
ul. Osiedlowa w Brudzeniu Dużym 
w zakresie budowy chodnika  
o długości 315 m.  

26.04.2024 r. 30.08.2025 r. 

Przebudowa drogi Sikórz o długości 
757 m wraz z budową chodników o 
długości 785 m i zjazdów.  

26.04.2024 r. 30.09.2025 r.  

5. 31/2023 z 
04.09.2023 r.  

Handel i Usługi ER-BRUK Karen Avetisyan, ul. 
Starowiejska 87, 87-603 Wielgie 

Budowa drogi gminnej wraz siecią 
wodociągową i kanalizacji 
sanitarnej w ciągu ul. Wrzosowej  
i ul. Witosa w Brudzeniu Dużym - 
powtórzenie prac budowlanych, 
utwardzenie terenu drogi 
wewnętrznej ul. Krótkiej w m. 
Brudzeń Duży dz.nr 165/20, 
długość drogi 112 m, szerokość 3,5 
m, pobocza obustronne po 0,75 m .   

60 
miesięcy 

04.10.2023 r.  30.10.2025 r.  

6. 42/2023 z 
25.09.2023 r.  

Handel i Usługi ER-BRUK Karen Avetisyan, ul. 
Starowiejska 87, 87-603 Wielgie 

Remont drogi gminnej nr 290318W 
w m. Główina o dł. 340 m i szer. Od 
3,30m do 4 m. 

60 
miesięcy 

28.11.2023 r.  30.10.2025 r. 

 
 
7.  

 
 
49/2023 z 
20.10.2023 r. 

 
 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp.  

z o.o., ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno 

Remont drogi gminnej nr 290302W 
Cegielnia-Turza Mała- Kłobukowo 
Patrze. 

 
 
36 
miesięcy 

28.11.2023 r. 30.08.2025 r.  

Remont drogi wewnętrznej 
Wincentowo- Turza Mała. 

28.11.2023 r.  30.08.2025 r.  

8. 50/2023 z 
30.10.2023 r.   

B&B MULTISERWIS Paweł Błaszkiewicz, 
Bądkowo Jeziorne 2, 09-414 Brudzeń Duży 

Budowa chodnika wzdłuż drogi 
powiatowej nr 2903W Brudzeń 
Duży- Karwosieki- Nowe 
Proboszczewice.  

60 
miesięcy 

07.06.2024 r.  30.10.2025 r.  


